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Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

  
Sektorová nadlimitní veřejná zakázka dle § 60 a § 161 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) na služby s názvem:  
 
„Re-implementace systému SAP ECC 6.0 na SAP S/4HANA“                           
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 5. 9. 2025 ve 13:32 
hodin a 8. 9. 2025 v 10:20 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou 
Vysvětlení zadávací dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce 
následovně: 
 
 
Dotaz č. 1: 

 

V souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou si dovolujeme požádat o prodloužení lhůty 

pro podání žádosti o účast alespoň o 15 pracovních dnů. Důvodem je jednak rozsah a 
složitost zadávací dokumentace, jednak náročnost splnění požadovaných kvalifikačních 
předpokladů. 
 
Odpověď č. 1: 

 
Zadavatel nepřistoupil k opětovnému prodloužení lhůty pro podání žádostí o účast a odkazuje 
na zdůvodnění neprodloužení lhůty viz Vysvětlení ZD č. 2, odpověď na dotaz č. 2 ze dne 25. 8. 
2025. 
 
 
Dotaz č. 2: 

 

K níže uvedenému bodu zadávací dokumentace máme dotaz: 
 
14. Jiná kritéria kvalifikace dle § 167 odst. 1 ZZVZ 

 

14.1. Zadavatel požaduje, aby dodavatel byl partnerem SAP s působností pro Českou 
republiku, požadované prokáže doložením čestného prohlášení, které je přílohou č. 10 této 
Zadávací dokumentace. 
 
- Je možné jiné kritérium dle §167 odst. 1 ZZVZ splnit poddodavatelem? 

 
Odpověď č. 2: 

 
Ano, zadavatel v zadávací dokumentaci nijak neomezil prokázání tohoto kvalifikačního 
předpokladu jinou osobou. Ustanovení § 83 ZZVZ a článku 9.5.1 Zadávací se dokumentace se 
uplatní obdobně.  
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Dotaz č. 3: 

Vážený zadavateli, 
 
rádi bychom si ověřili, zda v rámci VZ RE-Implementace informačního systému SAP ECC 6.0 na 
SAP S/4HANA, je možné prokázat požadavek na partnerství, definovaný v odstavci 14.1 ZD, se 
společností SAP prostřednictvím poddodavatele. Jinými slovy – zda uchazeč může doložit 
splnění tohoto požadavku na základě skutečnosti, že jeho poddodavatel je držitelem 
potřebného partnerství se SAP. 
 
Děkujeme za upřesnění. 
 
 
Odpověď č. 3: 

 
Zadavatel odkazuje na odpověď č. 2 výše. 
 
 
Závěr 

 
 
Zadavatel zcela setrval na zadávacích podmínkách. Lhůta pro podání žádostí o účast se tak 
nemění a je stanovena na den 15. 9. 2025 do 10:00 hodin. 
 
   
     
 
 
……………………………………………… 
Ing. Dalibor Fajkus 

ředitel organizační jednotky 
Správa železniční telematiky 
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